
DEPART ApS

CVR-nr.: 28656750

Birkholmsvej 7
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2024

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEPART ApS
Birkholmsvej 7
2830 Virum

CVR-nr.: 28656750
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger regntøj til ind- og udland.

Årets resultat:

Årets resultat er tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det forventes, at der også i 2024 vil blive et positivt driftsresultat. Det skal bemærkes, at en stor del af selskabets salg nu foregår til lande uden for europa, og salget foregår direkte fra producenten til distributør, hvorfor der er en større omsætning men bruttoacancen derfor er faldet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.298.599	1.727.222
Personaleomkostninger		-15.110	-174.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.225	244.833
Andre driftsomkostninger		-1.007.277	-1.243.899
Resultat af ordinær primær drift		78.987	553.656
Andre finansielle indtægter		91.633	83.163
Øvrige finansielle omkostninger		-128.813	-100.243
Ordinært resultat før skat		41.807	536.576
Skat af årets resultat			-118.967
Andre skatter		2.814	
Årets resultat		44.621	417.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.621	417.609
I alt		44.621	417.609

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		667.866	810.691
Materielle anlægsaktiver i alt		667.866	810.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.984	204.983
Finansielle anlægsaktiver i alt		204.984	204.983
Anlægsaktiver i alt		872.850	1.015.674
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000.000	1.300.000
Varebeholdninger i alt		2.000.000	1.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.496.294	963.399
Tilgodehavender i alt		1.496.294	963.399
Likvide beholdninger		65.959	745.274
Omsætningsaktiver i alt		3.562.253	3.008.673
AKTIVER I ALT		4.435.103	4.024.347

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.930.565	1.512.956
Overført resultat		44.621	417.609
Egenkapital i alt		2.100.186	2.055.565
Hensættelse til udskudt skat		8.440	11.254
Hensatte forpligtelser i alt		8.440	11.254
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.012.607	476.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.125	28.563
Skyldig selskabsskat		171.830	171.830
Skyldig moms og afgifter		67.931	186.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.041.984	1.094.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.326.477	1.957.528
Gældsforpligtelser i alt		2.326.477	1.957.528
PASSIVER I ALT		4.435.103	4.024.347

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret